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Wettkampf-Nr. 119
50m Freistil Männer Finale

Men´s 50m Freestyle Final

Internationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

A-Finale

27.591 Gabriel Kowalski Polish ParaSwimming Team2004(S9) POL + 0.69 637

B-Finale

49.382 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.79 615

Jugend Finale

29.343 Laurin Walther SC Potsdam2003(S9) GER + 0.77 530

27.694 Jonas Schneider TV 1860 Immenstadt2007(AB) GER + 0.70 498

30.555 Yannick Eckart Leipziger BRSV2003(S9) GER + 0.69 469

29.196 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S10) GER + 0.80 463

36.297 Carl Frederick Droste SG Bayer2005(S7) GER + 0.58 456

36.338 Martin Batka NPC Slovakia2005(S7) SVK + 0.88 455

29.689 Julian Gnaß TG Ennigloh 18872005(S14) GER + 0.70 441

29.8210 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.66 422

Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

B-Finale

49.381 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.79 615

Jugend Finale

29.342 Laurin Walther SC Potsdam2003(S9) GER + 0.77 530

27.693 Jonas Schneider TV 1860 Immenstadt2007(AB) GER + 0.70 498

30.554 Yannick Eckart Leipziger BRSV2003(S9) GER + 0.69 469

29.195 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S10) GER + 0.80 463

36.296 Carl Frederick Droste SG Bayer2005(S7) GER + 0.58 456

29.687 Julian Gnaß TG Ennigloh 18872005(S14) GER + 0.70 441

29.828 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.66 422

Internationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

A-Finale

26.361 Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam2000(S9) GER + 0.63 DR 731

42.352 Arnost Petracek Czech Para Swimming1991(S4) CZE + 0.93 724

30.233 Tobias Pollap SG Bayer1986(S7) GER + 0.78 720

25.314 David Levecq FEDDF Spain1984(S10) ESP + 0.63 711

25.105 Kamil Rzetelski Polish ParaSwimming Team1996(S13) POL + 0.75 708

26.786 Jose Antonio Mari FEDDF Spain1988(S9) ESP + 0.72 697

27.877 Michal Golus Polish ParaSwimming Team1995(S8) POL + 0.57 694

27.598 Gabriel Kowalski Polish ParaSwimming Team2004(S9) POL + 0.69 637

B-Finale

25.749 Taliso Engel SG Bayer2002(S13) GER + 0.66 657

27.6210 Oscar Salguero FEDDF Spain1998(S9) ESP + 0.67 635

35.6611 Sebastian Rodriguez FEDDF Spain1957(S5) ESP + 0.36 619

49.3812 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.79 615

26.8513 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.64 595

28.3414 Felix Fichtelmann Berliner Schwimmteam2001(S9) GER + 0.69 588

29.5915 Przemyslaw Drag Polish ParaSwimming Team2002(S11) POL + 0.82 587

28.4016 Adam Karas Schwimmfreunde Unna 01/102001(S9) GER + 0.68 584

Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

A-Finale

26.361 Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam2000(S9) GER + 0.63 DR 731

30.232 Tobias Pollap SG Bayer1986(S7) GER + 0.78 720

B-Finale

25.743 Taliso Engel SG Bayer2002(S13) GER + 0.66 657

49.384 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.79 615

26.855 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.64 595

28.346 Felix Fichtelmann Berliner Schwimmteam2001(S9) GER + 0.69 588

28.407 Adam Karas Schwimmfreunde Unna 01/102001(S9) GER + 0.68 584
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